
【Yamaguchi News】vol.39                 2025年3月

ご利用店様と共に安定供給を推進していきます！

㈱エナジーサポート山口

弊社の所有しているバルク車3台
は、今シーズン、フル活動で走り回り
ました。ご利用店様のご協力もあり、
前年対比プラスの荷物を配送させて
頂きました。感謝申し上げます。
今回、年に一度の自主保安点検にて、
問題個所が無いか総点検しました。特
に問題個所もなく、これからも、安定供
給に向け、運行して参ります。

こちらは、ガスボンベを配送する3㌧トラッ
クです。日々何十本と運ぶトラックの荷
台は、土はもとより、小石などがどうしても
散乱してしまいます。
消費者のお客様宅にきれいなトラックで
配送させて頂くためにも、定期的に車両
の整美を行っています。これからも引き続
きご愛顧賜りたく宜しくお願い申し上げま
す。


	スライド 1

